Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Красный Городок»

   РЕШЕНИЕ
20 марта 2024 года                                                                                          № 96
д. Красный Городок

О досрочном прекращении полномочий Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок»
Кокориной Н.Н.
            Рассмотрев заявление Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» Кокориной Надежды Николаевны об освобождении от занимаемой должности по собственному желанию от 20 марта 2024 года, в соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 и статьей 42 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения «Деревня Красный Городок», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Красный Городок»
РЕШИЛА:
1. Досрочно прекратить 12 апреля 2024 года полномочия Главы администрации сельского поселения «Деревня Красный Городок» Кокориной Надежды Николаевны, в связи с отставкой по собственному желанию, расторгнуть контракт с ней, уволить ее 12 апреля 2024 года по пункту 3 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

1. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете Ферзиковского района «Ферзиковские вести» и на официальном сайте https://krasnyj-gorodok-r40.gosweb.gosuslugi.ru/ .

Глава сельского поселения
«Деревня Красный Городок»                                                       А.С.Купцов

С Решением ознакомлена: «   » __________ 2024 года  ____________Н.Н.Кокорина

image1.png